
Nr sprawy: PG/2/2024

                                             Gilwa Mała, dnia 12.04.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1065 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 3
Prosimy o udostepnienie zdjęć odpadów.
Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia zostały umieszczone w załączniku, 
z wyjątkiem 19 12 12 po gabarytach - niestety nie mamy obecnie wolumenu na stanie.
Pytanie nr 4

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:
Średnia waga załadunku naczepy typu ruchoma podłoga:

19 12 12 (po zmieszanych) – 23 Mg

19 12 12 (po selekcie) – 22 Mg

19 12 12 (po gabarytach) – 19 Mg

Pytanie nr 5
Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:
19 12 12 (po zmieszanych) – 2 auta/dziennie

19 12 12 (po selekcie) – 2 auta/tygodniowo

19 12 12 (po gabarytach) – 4 auta/miesięcznie

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza jako wystarczające spełnienie warunku przez Wykonawcę, jeśli ten posiada decyzję na zbieranie oraz umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający dopuszcza decyzję na zbieranie, przy spełnieniu warunku okazania się umową na zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 zawartą z instalacją posiadającą ważną decyzję na przetwarzanie odpadów będących przedmiotem zmówienia.
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